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Aðalfundur 21. febrúar 2005 haldinn í 
félagsheimili Keflavíkur Hringbraut 108 
kl. 20:00 
 
 

  

 

Dagskrá 
 
 
 

1. Fundarsetning. 
2. a) Kosinn fundarstjóri. 

b) Kosinn fundarritari. 
3. Fundargerð síðasta aðalfundar lögð fram. 
4. Formaður félagsins leggur fram skýrslu aðalstjórnar um starfsemi og framkvæmdir á liðnu 

starfsári. 
5. a) Gjaldkeri félagsins leggur fram og útskýrir endurskoðaða reikninga aðalstjórnar og 

félagsins í heild fyrir liðið starfsár til samþykktar. 
b) Lögð fram fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár. 

6. Ávarp gesta. 
7. Lagðir fram reikningar fastra nefnda til samþykktar. 
8. Lagabreytingar sbr. 7. gr. og 10. gr. 

Skýrsla framtíðarnefndar kynnt. 
 

Heiðursviðurkenningar. 
Kaffiveitingar (umsjón foreldraf. Sunddeildar). 
 
 

9. Kosinn formaður. 
10. Kosnir 4 menn í stjórn. 
11. Kosnir  3 menn í varastjórn. 
12. Kosnir 2 skoðunarmenn og einn til vara. 
13. Kosning fastra nefnda sem aðalfundur ákveður. 
14. Ákveðið félagsgjald og ævifélagagjald. 
15. Önnur mál. 
16. Fundarslit. 
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1.0 Aðalstjórn Keflavíkur 2004-2005 
 

1.1 Aðalstjórn, verkaskipting og fundir 
 
Einar Haraldsson   formaður  sat 19  fundi 
Kári Gunnlaugsson  v.formaður  sat 18  fundi 
Þórður Magni Kjartansson  gjaldkeri   sat 17  fundi 
Sigurvin Guðfinnsson  ritari   sat 15  fundi 
Birgir Ingibergsson  meðstjórnandi  sat 18  fundi 
Sveinn Adolfsson   varastjórn  sat 13  fundi 
Guðjón Axelsson   varastjórn  sat 13  fundi 
Bjarney S. Snævarsdóttir  varastjórn  sat 19  fundi 
 

2.0 Starfandi nefndir á vegum aðalstjórnar 
 

2.1 Ritnefnd  
 Framkvæmdarstjóri félagsins sá um útgáfumálin. 
 
Markmið Miðla upplýsingum til fólks um félagið með útgáfu á fréttabréfi og jólablaði. 
 

2.2 Laganefnd 
 Magnús Haraldsson, Daði Þorgrímsson og Gísli H. Jóhannsson. 
 
Markmið Viðhalda lögum félagsins. 
 

2.3 Búninganefnd 
 Var ekki starfrækt þetta árið. 
 
Markmið  Samræma utanyfirgalla félagsins. 
 

2.4 Framtíðarnefnd   
 Var ekki við störf þetta árið en skilaði skýrslu á síðasta aðalfundi félagsins. 
 
Markmið Framtíðarsýn félagsins til næstu ára. 
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3.0 Störf aðalstjórnar 
 

3.1 Stjórnarfundir 
 
Alls hélt stjórnin 19 bókaða fundi á árinu. Þar fyrir utan sátu stjórnarmenn ýmsa vinnufundi í tengslum 
við verkefni ársins. Stjórnarmenn hafa líka skipt með sér verkum og verið tengiliðir við starfandi 
nefndir. Fastur fundartími aðalstjórnar hefur verið annan hvern fimmtudag frá kl. 18:00-20:00. 
Varamenn hafa verið mjög duglegir að mæta á fundina eins og sjá má hér að framan og hafa þeir tekið 
virkan þátt í störfum aðalstjórnar og ákvarðanatöku. Stjórnarfundir eru ætíð opnir deildum félagsins og 
hefur stjórnin hvatt forystumenn deilda til þess að nýta sér það að flytja mál sín í upphafi stjórnarfunda. 
Umræður hafa verið málefnalegar á stjórnarfundum og starfsandi góður. 
 

3.2 Af störfum aðalstjórnar 
 
Stjórnin endurkjörin á síðasta aðalfundi. Formaður og varaformaður félagsins sóttu sambandsráðsfund 
Ungmennafélags Íslands sem haldinn var á Laugum í Sælingsdal dagana 16. og 17. október 2004. 
Menningar-, tómstunda- og íþróttaráð (MÍT) gerði samning við aðalstjórn félagsins ásamt UMFN um 
framkvæmd á dagskrá hátíðarhaldanna 17. júní. Einar, Kári, Birgir, Guðjón og Sveinn báru hita og 
þunga af undirbúningnum af hálfu félagsins. Einar Haraldsson var skipaður framkvæmdarstjóri 17. júní 
nefndar. Þetta verkefni er komið í fastar skorður og hafa umsjónarmenn okkar lagt ríka áherslu á gott 
samstarf við UMFN og þá aðila hjá bænum sem tengjast málinu. 
Menningar-, tómstunda- og íþróttaráð gerði samning við aðalstjórn félagsins um að starfrækja íþrótta- 
og leikjaskóla, en sú breyting var að nú var aðeins starfræktur einn íþrótta- og leikjaskóli í 
bæjarfélaginu. Var skólinn starfræktur tíunda árið í röð með svipuðu sniði og áður. Mikill metnaður 
hefur verið lagður í undirbúning og framkvæmd skólans. Aðsókn að skólanum hefur fari minnkandi og 
liggja eflaust nokkrar skýringar á því meðal annars að skólaárið hefur verið lengt og fleiri valkostir eru 
í boði fyrir börnin. Strax að loknu starfinu s.l. sumar var unnin vegleg skýrsla um starfsemina sem 
skilað var til menningar-, tómstunda- og íþróttaráðs. Umsjónarmaður leikjaskólans var 
framkvæmdastjóri félagsins. 
Ársþing Íþróttabandalags Reykjanesbæjar var haldið 25. maí 2004 í félagsheimili Hestamannfélags 
Mána. Tíu fulltrúar félagsins sátu þingið. Jóhann B. Magnússon var kjörinn formaður ÍRB. 
Ársþing ÍSÍ var haldið 24. og 25. apríl 2004 og sótti formaður félagsins þingið. Keflavík íþrótta- og 
ungmennafélag varð 75 ára  29. september 2004. Aðalstjórn ákvað að haldið yrði upp á afmælið með 
þeim hætti að bjóða öllum stjórnum félagsins í léttar veitingar í félagsheimili okkar og tókst þetta með 
ágætum. Aðalstjórn er á því að haldið sé upp á afmæli félagsins á heilum tug og því næst 2009 en þá 
verður félagið 80 ára.  
 

3.3 Formannafundir 
 
Formannafundirnir voru að þessu sinni tveir þann 20. september  2004 og 14. febrúar 2005. 
Á fundina  mættu forystumenn frá flestum deildum félagsins og aðalstjórnar. Farið var yfir stöðu og 
starfsemi deilda og félagsins. 
 

3.4 Ábyrgð aðalstjórnar gagnvart deildum félagsins 
 
Rekstur deilda er misjafn og fer eftir umfangi deilda. Allar deildir hafa lokið sínum aðalfundi og eru 
flestar deildir reknar réttu megin við núllið og er það mjög gott. Aðalstjórn félagsins er ábyrg fyrir 
skuldum deilda sinna samkvæmt 3. gr. reglugerðar ÍSÍ um fjárreiður íþróttahreyfingarinnar. 
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3.5 Útgáfumál  
 
Deildir hafa aukið upplýsingar til foreldra með sjálfstæðum fréttabréfum og er það af hinu góða. 
Framkvæmdarstjóri félagsins hefur haft veg og vanda að útgáfu 17. júní dagskrár og jólablaði félagsins. 
Jólablaðið kom út í desember og var stjórn félagsins ánægð með útkomuna. Jólablaðið undirstrikaði 
víðtæka starfsemi félagsins. Blaðinu var dreift í öll hús í Reykjanesbæ og sá fjórði flokkur kvenna í 
knattspyrnu um að dreifa blaðinu. 
Keflavík er með heimasíðu á internetinu. Þar er að finna ýmsar upplýsingar um félagið og deildir. 
Fundagerðir aðalstjórnar eru settar inná heimasíðuna undir aðalstjórn. Slóð heimasíðunnar  
er: http://www.keflavik.is 
Rafrænan póst til félagsins á að senda á keflavik@keflavik.is 
 

3.6 Framkvæmdarstjóri félagsins 
 
Einar Haraldsson er framkvæmdarstjóri Keflavíkur og hefur gegnt því starfi síðan 1. maí 1999. 
Reynslan sýnir að það sé nauðsynlegt að vera með framkvæmdarstjóra í fullu starfi. Deildum félagsins 
stendur til boða að láta framkvæmdarstjórann færa bókhaldið og reikna laun. Á árinu 2004 voru þrjár 
deildir sem nýttu sér þessa þjónustu. Auk þess hefur framkvæmdarstjóri verið deildum innan handar 
við hin ýmsu verkefni. Á þessu ári er stefnt að því að bókhald flestra deilda verði fært á skrifstofu 
aðalstjórnar af framkvæmdarstjóra félagsins. 
 
 
 

4.0 Félagsheimili og merki 
 

4.1 Félagsheimili Keflavíkur 
 
Nú er svo komið að félagsheimilið okkar er orðið of lítið fyrir starfsemina og aðstaða deilda til fundar 
er frekar þröng og lítil. Það er markmið félagsins að skoða þá möguleika að fá nýtt og stærra 
félagsheimili á næstu árum. Verið er að skoða hina ýmsu möguleika með staðsetningu. 
 

4.2  Merki félagsins 
 
Á aðalfundi 2002 var lögð fram lagabreyting á 30. gr. laganna en hún fjallar um merki félagsins. 
Aðalfundur samþykkti að breyta merki félagsins. Nýr hátíðarfáni hefur verið tekinn í notkun. 
Aðalstjórn vill brýna fyrir fréttamönnum og öðrum þeim sem höndla með merki félagsins að nota rétt 
merki. 
 
 
 

5.0 Betri deild / betra félag 
 
Keflavík íþrótta- og ungmennafélag varð fyrst allra fjölgreinafélaga til að hljóta viðurkenningu ÍSÍ sem 
fyrirmyndarfélag. Allar deildir félagsins, sem þess eiga kost, hafa hlotið gæðaviðurkenningu ÍSÍ . Þessi 
viðurkenning er mikils virði fyrir hverja deild og félagið í heild sinni sem segir að íþróttastarfið innan 
Keflavíkur sé rekið eftir ákveðnum gæðakröfum.  
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6.0 Bæjaryfirvöld 
 
Aðalstjórn hefur átt gott samstarf við bæjaryfirvöld.  Þau erindi sem félagið hefur borið upp hafa verið 
vel tekin enda er bæjarfulltrúum vel ljóst hversu mikilvæg starfsemi íþróttahreyfingarinnar er í 
samfélagi Reykjanesbæjar. „Reykjanesbær Íþróttabær“ er stefnumörkun sem þarf að endurspegla 
sameiginlegan vilja íþróttahreyfingarinnar og bæjaryfirvalda, enda líklega unnin með hliðsjón af 
markmiðum ÍSÍ og menntamálaráðuneytis. Viðræður eru að fara af stað varðandi félagssvæði okkar á 
Hringbraut og félagsaðstöðu og væntum við þess að vel verði tekið í okkar hugmyndir. Ný 
innisundlaug verður tekin í notkun í byrjun árs 2006. 
 
 
 

7.0 Mót á vegum UMFÍ 
 

7.1 Landsmót UMFÍ Sauðárkróki 8. - 11. júlí 2004 
 
Á 43. sambandsþingi UMFÍ sem haldið var á Sauðárkróki í október 2003 var tekin sú ákvörðun að 
opna landsmótin öllum svo vænta má að þátttakendum fjölgi sem mun gera mótin sterkari. 
Aðalstjórn félagsins hefur mikinn metnað til að senda öflugt lið á landsmót og hvatti deildir til að senda 
fjölmennt lið á landsmótið. Þátttaka frá okkur varð nokkuð góð eða fimmtíu og sex manns, en minni en 
við reiknuðum með. Keppendur frá okkur voru í badminton, borðtennis, fimleikum, handbolta kvenna, 
knattspyrnu kvenna, skák og stafsetningu.  Þátttakendur frá körfuknattleiksdeild karla og kvenna fóru 
ekki vegna fráfalls ungrar stúlku hér í bæ.  Okkar fólk stóð sig með prýði og hafnaði félagið í fimmta 
sæti í heildarstigakeppninni með 525 stig.  
 

7.2 Unglingalandsmót UMFÍ Sauðárkróki 30. júlí - 1. ágúst 2004 
 
Unglingalandsmót UMFÍ var haldið á Sauðárkróki dagana 30. júlí - 1. ágúst 2004. 
Mótið heppnaðist vel í alla staði. Félagið átti að þessu sinni 14 keppendur á unglingalandsmótinu og 
stóðu þeir sig vel.  
 

7.3 Unglingalandsmót UMFÍ Vík í Mýrdal 29. júlí - 31. júlí 2005 
 
Á 43. Sambandsþingi UMFÍ var samþykkt að vera með unglingalandsmót á hverju ári. 
Unglingalandsmótið verður haldið um verslunarmannahelgina í Vík í Mýrdal 2005. Aðalstjórn 
félagsins mun hvetja deildir félagsins  til að taka þátt í mótinu og senda fjölmennt lið til þátttöku.  
 

Lokaorð 
 
Aðalstjórn vill þakka öllum velunnurum félagsins, stjórnarmönnum deilda og foreldrum fyrir dugnað 
og fórnfúst starf til eflingar íþróttastarfsins í Keflavík. 
 

 
Einar Haraldsson formaður Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags 
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8.0 Íþróttamenn og Íslandsmeistarar Keflavíkur 2004 
 

8.1 Íslandsmeistarar Keflavíkur 2004 - samkvæmt upplýsingum deilda 
 

110 Íslandsmeistarar KEFLAVÍKUR 2004 
 
 
Knattspyrnudeild: fjöldi 12 
Annar flokkur kvenna í 7 manna bolta. 
 
 
Körfuknattleiksdeild: fjöldi 46 
Meistaraflokkur karla 
Meistaraflokkur kvenna 
10. flokkur kvenna 
7. flokkur kvenna. 
 
 
Fimleikadeild: fjöldi 5 
Elísa Sverrisdóttir 
Halldís Thoroddsen 
Heiðrún Rós Þórðardóttir 
Heiðrún Rós Þórðardóttir 
Hólmfríður Ármannsdóttir 
 
 
Sunddeild: fjöldi 44 
Davíð Hildiberg Aðalsteinsson, Örn Arnarson, Ingi Rúnar Árnason, Sigurður Freyr Ástþórsson, María 
Ása  Ásþórsdóttir, Þórður Ásþórsson, Jóna Helena Bjarnadóttir, Rúnar Ingi Eðvarðsson, Guðni 
Emilsson, Íris Guðmundsóttir, Jóhanna Sigríður Guðmundsdóttir, Bjarni Ragnar Guðmundsson, María 
Halldórsdóttir, Díana Ósk Halldórsdóttir, Diljá Heimisdóttir, Karítas Heimisdóttir, Íris Edda 
Heimisdóttir, Þorsteinn Viðar Heimisson, Lilja Ingimarsdóttir, Helena Ósk Ívarsdóttir, Marín Hrund 
Jónsdóttir, Birkir Már Jónsson, Stefanía Júlíusdóttir, Eyþór Ingi Júlíusson, Þórunn Kristín Kjærbo, Elín 
Óla Klemenzdóttir, Soffía Klemenzdóttir, Kristófer Arnar Magnússon, Margrét Lilja Margeirsdóttir, 
Brynjar Freyr Níelsson, Hermann Bjarki Níelsson, Hjördís Ólafsdóttir, Selma Óskarsdóttir, Jóhanna 
Marsibil Pálsdóttir, Einar Pétursson, Sunna Pétursdóttir, Þóra Björg Sigurþórsdóttir, Hildur Ýr 
Sæbjörnsdóttir, Svandís Þóra Sæmundsdóttir og Berglind Þorsteinsdóttir.  
Þjálfarar: Steindór Gunnarsson og Eðvarð Þór Eðvarðsson alls 44 manns. 
 
 
Taekwondo: fjöldi 3 
Tu Ngoc Vu 
Helgi Rafn Guðmundsson  
Ísak B. Jóhannessen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag 
Ársskýrsla 2004 

8 
Keflavík íþrótta- og ungmennafélag fyrirmyndarfélag ÍSÍ 

 
 

 

8.2 Íþróttamenn Keflavíkur 2004 
 

Stefán Gíslason,   knattspyrnudeild 
 
Birna Valgarðsdóttir,   körfuknattleiksdeild 
 
Selma Kristín Ólafsdóttir,  fimleikadeild 
 
Íris Edda Heimisdóttir,  sunddeild 
 
Guðjón Björnsson,   badmintondeild 

 
Guðni Pálsson,   skotdeild 

 
Helgi Rafn Guðmundsson,  taekwondodeild 

 
 

8.3 Íþróttamaður Keflavíkur 2004 
 

Birna Valgarðsdóttir,   körfuknattleiksdeild 
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9.0 Reikningar félagsins 

9.1 Áritun reikninga     
Keflavík, 16. 02. 2005 

  
 
 
Ársreikninginn fyrir Keflavík íþrótta- og ungmennafélag árið 2004 hef ég samið eftir 
bókhaldi félagsins sem var fært á skrifstofu þess.  Ársreikningurinn hefur að geyma 
Rekstrarreikning ársins 2004, Efnahagsreikning 31.12.2004 ásamt sundurliðunum, 
skýringum og fjárhagsáætlun fyrir árið 2005. 
 

      

  
 
 
Við undirritaðir, félagskjörnir skoðunarmenn reikninga félagsins, höfum yfirfarið ársreikning félagsins 

fyrir árið 2004 og leggjum til að hann verði samþykktur. 

 
 

Aðalstjórn Keflavíkur 2004: 
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9.2 Rekstrarreikningur árið 2004 
 

R E K S T R A R R E I K N I N G U R    Á R I Ð    2 0 0 4 
    
 Sndrl.: Árið 2004 Árið 2003 
Rekstrartekjur:    
    
 Framlög og styrkir............................................................ (1) 5.512.839 5.979.429 
 Tekjur af mótum............................................................... (2) 1.693.499 1.506.000 
 Auglýsingatekjur.............................................................. (3) 2.256.391 576.000 
 Húsa- & lóðarleigutekjur................................................ (4) 709.538 1.034.350 
 Aðrar tekjur...................................................................... (5) 2.076.502 1.727.330 
  12.248.769 10.823.109 
    
Rekstrargjöld:    
    
  Yfirstjórn........................................................................... (6) 6.161.827 5.300.110 
  Þjálfun & kennsla............................................................ (7) 689.542 572.406 
  Íþróttaleg viðskipti.......................................................... (8) 7.084.837 2.960.181 
  Kynning, fræðsla & útbreiðsla...................................... (9) 1.588.858 688.662 
  Rekstur mannvirkja........................................................ (10) 1.253.868 1.380.102 
  Afskriftir og önnur gjöld................................................  1.477.252 206.105 
  18.256.184 11.107.566 
    

Hagnaður (tap) fyrir fjármagnsliði:  (6.007.415) (284.457) 
    
Fjármagnsliðir:    
    
  Fjármunatekjur................................................................  2.902.418 3.610.656 
  Fjármunagjöld..................................................................  (1.109.956) (1.005.458) 
  1.792.462 2.605.198 
    
  Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi........................  (4.214.953) 2.320.740 
    
Óreglulegir liðir:    
  Bókfært verð umfram söluverð Skólavegi 32 n.h.:...  0 (699.200) 
  0 (699.200) 
    
 Afkoma ársins:  (4.214.953) 1.621.540 
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9.3 Efnahagsreikningur 31. desember 2004 
 

E F N A H A G S R E I K N I N G U R   31. DESEMBER 2004 
    

EIGNIR: 
 Sndrl.: Árið 2004 Árið 2003 
    
Fastafjármunir:    
    
Fasteignir............................................................................ (11) 30.920.000 29.013.600 
Áhöld og tæki..................................................................... (12) 740.284 860.061 
  31.660.284 29.873.661 
    
Veltufjármunir:    
    
  Viðskiptamenn................................................................. (13) 18.950.010 20.345.754 
  Jólablað-17. Júní bækl.  útistandandi............................  371.071 230.000 
  Verðbréf & eignarhlutar............................................... (15) 10.212.373 16.095.292 
  Handbært fé..................................................................... (16) 24.817.185 22.907.550 
  54.350.639 59.578.596 
    

             Eignir alls  86.010.923 89.452.257 
    

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR : 
    

  Árið 2004 Árið 2003 
E i g i ð  f é :    
    
  Óráðstafað eigið fé ........................................................ (17) 79.715.686 82.024.239 

             Eigið fé alls  79.715.686 82.024.239 
S k u l d i r :    
    
Langtímaskuldir:    
    
  Önnur skuldabréf........................................................... (18) 6.207.596 7.428.018 
  Næsta árs afborgun......................................................... (14) (1.551.899) (1.485.604) 
  4.655.697 5.942.414 
    
Skammtímaskuldir:    
    
  Ógr. vegna starfsfólks.................................................... (19) 0 0 
  Ógr. Virðisaukaskattur................................................... (20) 87.641  
  Næsta árs afborgun skuldabréfa..................................  1.551.899 1.485.604 
  1.639.540 1.485.604 
    
    
                        Skuldir alls..................................................  6.295.237 7.428.018 
    
    

Eigið fé og skuldir alls:  86.010.923 89.452.257 
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9.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2004 
 

Sundurliðanir með ársreikningi 2004 
    
    

 1. Framlög og styrkir:   
 Lóttótekjur frá ÍSÍ............................................................... 2.402.089  
 Lottótekjur frá UMFÍ.......................................................... 2.945.478  
 Aðrir styrkir.......................................................................... 165.272  
      Framlög og styrkir samtals: 5.512.839  
    
 2. Tekjur af mótum:   
 Styrkur RNB v/ leikjaskóla............................................... 919.999  
 Tekjur af leikjaskóla........................................................... 773.500  
      Tekjur af mótum samtals: 1.693.499  
    
 3.  Auglýsingatekjur:   
 Auglýsingatekjur af 17. júní bæklingi............................... 404.000  
 Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 1.852.391  
      Auglýsingatekjur samtals: 2.256.391  
    
 4.  Húsa- & lóðarleigutekjur:   
 Húsaleigut. v/íþr. húss við Sunnubraut........................... 194.820  
 Húsaleigut. af Hringbraut 108........................................... 330.000   
 Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda.............................. 184.718  
      Húsa- & lóðarleigutekjur samtals: 709.538  
    
 5.  Aðrar tekjur:   
 Tryggingabætur v/Hringbraut 108................................... 180.900  
 Tekjur af sjálfsala í félagsheimili....................................... 37.576  
 Tekjur vegna 17. júní......................................................... 1.040.462  
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 817.564  
       Aðrar tekjur samtals: 2.076.502  
    
 6.  Yfirstjórn:   
 Laun....................................................................................... 3.775.736  
 Tryggingargjald v/yfirstjórnunar..................................... 250.925  
 Lífeyrissjóðsframl. 6%........................................................ 289.056  
 Félagsgj. 1,25%.................................................................... 34.500  
 Fundakostnaður................................................................... 3.944  
 Kaffiveitingar á fundum...................................................... 56.298  
 75 ára afmæli Keflavíkur..................................................... 451.907  
 Skrifstofukostnaður - annar kostnaður............................ 7.775  
 Skrifstofukostnaður - pappír, prentur, ritf....................... 45.620  
 Skrifstofukostnaður - Sími.................................................. 202.277  
 Skrifstofukostnaður - r. tölvukerfis.................................. 60.812  
 Skrifstofukostnaður - viðh. áhalda.................................... 53.021  
 Skrifstofukostnaður - kaffistofa......................................... 51.772  
 Skrifstofukostnaður - burðargjöld.................................... 10.620  
 Aðalfundur félagsins........................................................... 50.000  
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 817.564  
     Yfirstjórn samtals: 6.161.827  
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 Sundurliðanir með ársreikningi 2004   
    
    
 7.  Þjálfun & kennsla:   
 Laun þjálfara........................................................................ 645.178  
 Tryggingargjald þjálfara.................................................... 20.336  
 Lífeyrissjóðsframl. v/þjálfara............................................. 24.028  
     Þjálfun & kennsla samtals: 689.542  
    
 8.  Íþróttaleg viðskipti:   
 Kostnaður vegna kjörs íþróttaf. Keflavíkur.................... 70.509  
 Kostn. v/samskipta v/önnur samtök.................................. 139.251  
 Kostn. v/samskipta v/deildir............................................... 217.050  
 Kostn. v/þings UMFÍ.......................................................... 36.135  
 Kostn. v/Landsmóts UMFÍ................................................. 510.500  
 Verðlaun............................................................................... 90.979  
 Kostnaður vegna leikjaskóla............................................. 240.360  
 Styrkir til deilda innan félagsins........................................ 5.780.053  
     Íþróttaleg viðskipti samtals: 7.084.837  
    
 9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:   
 Jólablað - pappír, prentun og annar kostnaður.............. 522.799  
 17. júníbæklingur - pappír, prentun og annar kostn...... 178.228  
 Annar kynningarkostnaður - heimasíða, fánar o.fl........ 887.831  
     Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.588.858  
    
 10.  Rekstur mannvirkja:   
 Orkureikn., hiti & rafmagn................................................ 159.058  
 Viðhald - annað.................................................................... 92.492  
 Þjófa og brunaviðvörunarkerfi........................................ 100.167  
 Tryggingar........................................................................... 185.900   
 Vörukaup - sjálfsali.............................................................. 19.800  
 Rekstur myndlykils Stöðvar 2 + Sýn................................ 79.330  
 Ræsting að Hringbraut 108................................................ 148.144  
 Endurbætur Hringbraut 108.............................................. 263.733  
 Hreinlætisvörur................................................................... 10.424  
 Húsaleiga íþr. mannv. Reykjanesbæjar........................... 194.820  
     Rekstur mannvirkja samtals: 1.253.868  
    
 11.  Fasteignir:   
 Hringbraut 108..................................................................... 23.920.000  
 Heiðarendi .......................................................................... 7.000.000  
     Fasteignir samtals: 30.920.000  
    
 12.  Áhöld & tæki:   
 Áhöld & tæki (skrifstofubúnaður)..................................... 305.766  
 Tölvubúnaður...................................................................... 434.518  
     Áhöld & tæki samtals: 740.284  
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 Sundurliðanir með ársreikningi 2004   
    
    
 13.  Viðskiptamenn:   
 Sunddeild.............................................................................. 0  
 Keiludeild............................................................................. 150.000  
 Knattspyrnudeild................................................................. 9.743.987  
 Karatedeild........................................................................... (255.780)  
 Skotdeild............................................................................... 0  
 Körfuknattleiksdeild........................................................... 9.295.526  
 Lóðarleiga Heiðarenda útistandandi............................... 16.277  
     Viðskiptamenn samtals: 18.950.010  
    
 15.  Verðbréf & eignarhlutar:   
 Skuldabr. v/sölu B-sal ........................................................ 6.000.000  
 Sparibréf Landsbankans.................................................... 4.212.373  
     Verðbréf & eignarhlutar samtals: 10.212.373  
    
 16.  Handbært fé:   
 Tékkar. 1109-26-132............................................................ 570.869  
 Tékkar. 1109-26-2602.......................................................... 5.619  
 Áskriftarreikn 1109-18-91029............................................. 20.219.555  
 Bók 1109-18-640319............................................................. 0  
 Landsb. Ísl. bók 0142-05-6974............................................ 542  
 Íslandsb. 542-14-601047...................................................... 317.810  
 Landsb. 0142-26-4567.......................................................... 716  
 Fjárvörslureikn. Spkef 1109-26-6907................................ 23.035  
 Karatedeild geymd 1109-18-6407...................................... 357.222  
 Landsb. Ísl. Landsbók 0142-18-46544............................... 3.321.817  
     Handbært fé samtals: 24.817.185  
    
 17.  Óráðstafað eigið fé:   
 Óráðstafað frá fyrra ári....................................................... 82.024.239  
 Endurmat eigna ársins........................................................ 1.906.400  
 Afkoma ársins....................................................................... (4.214.953)  
     Óráðstafað eigið fé samtals: 79.715.686  
    
 18.  Önnur skuldabréf:   
 Skbr. 1109-74-423971/karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 4.081.345  
 Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 780.000  
 Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 1.346.251  
     Önnur skuldabréf samtals: 6.207.596  
    
 19.  Ógr. vegna starfsfólks:   
 Ógr. lífeyrissjóður............................................................... 0  
 Ógr. staðgreiðsla................................................................. 0  
 Ógr. tryggingargjald........................................................... 0  
     Ógr. vegna starfsfólks samtals: 0  
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 Sundurliðanir með ársreikningi 2004   
    
    
 20.  Ógr. virðisaukaskattur:   
 Ógr. virðisaukaskattur........................................................ 87.641  
     Ógr. virðisaukaskattur samtals: 87.641  
    

 21.  Yfirlit yfir niðurgreiðslur lána á árinu 
Staða í árslok 

2004 
Staða í árslok 

2003 
 Skbr. 1109-74-423971/karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 4.081.345 4.676.007 
 Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 780.000 1.040.000 
 Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 1.346.251 1.712.011 
     Samtals: 6.207.596 7.428.018 
    
 Skuldir aðalstjórnar lækkuðu um kr. ............................... 1.220.422  
 Að auki voru greidd vaxtagjöld af lánum kr. ................. (1.109.956)  
 Eftirfarandi lán voru tekin á árinu 2002:   
 Skbr. 1109-74-423971/karfa/knattspyrna yfirt. 2002....... 5.350.180  
 Skbr. 0142-74-174377/karfa yfirt. 2002.............................. 1.300.000  
 Skbr. 0143-74-173730/karfa yfirt. 2002.............................. 2.101.992  
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9.5 Endurmats- og fyrningarskýrsla eigna 2004 
 

 
 Keflavík  íþrótta- og ungmennafélag               
  Kt. 590794-2019 Endurmats- og fyrningarskýrsla eigna 2004     
  Aðalstjórn           
             
    Bókfært í  Brunabótamat Bókfært í  Brunabótamat 

Verðbr. 31/12 
2004 Fyrn.- Almenn Aðrar Fyrningar   

Heiti/teg.eignar Ár. reikningum 2002 2003 reikningum 2003 2004   hlf. fyrning fyrningar alls Bókf.verð 

                     
Hringbraut 108   20.125.600 27.517.000 22.013.600 29.900.000 1.906.400        23.920.000 
Heiðarendi - lóð   7.000.000   7.000.000   0         7.000.000 
                       
Áhöld og tæki:                    
Skjávarpi+tilheyrandi 02     233.600   20% 46.720     186.880 
Heimabíó + DVD 02     79.568   20% 15.914     63.654 
Compac talva + 
prentari 02     121.350   20% 24.270     97.080 
                     
Ljósritunarvél Konica 00 86.809   65.102     25% 16.276     48.822 
Penninn borð í sal 02    165.451     20% 33.090     132.361 
Stólar 38 stk. 00 229.400   194.990     15% 29.249     165.742 
                      
    27.441.809 27.517.000 29.439.143 30.334.518 1.906.400   165.518 0 0 31.614.538 
            

Bókfært mat á fasteignum er 80% af brunabótamati.         
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9.6 Samstæðureikningur félagsins 2004 
 

REKSTRARREIKNINGUR 2004          
TEKJUR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Framlög & styrkir 5.512.839 1.001.881 9.211.994   460.517   1.346.760 2.184.291 19.718.282 
  Tekjur af mótum 1.693.499 240.180 186.857   3.548.842       5.669.378 
  Auglýsingatekjur 2.256.391       19.042.254 8.013.000     29.311.645 
  Húsa & vallaleigutekjur 709.538 134.640 4.424.845   14.274.662 13.292.449 439.440 8.640.500 41.916.074 
  Aðrar tekjur 2.076.502 129.121 1.399.510   39.918.517 27.972.400   7.775.112 79.271.162 
  Tekjur alls 12.248.769 1.505.822 15.223.206 0 77.244.792 49.277.849 1.786.200 18.599.903 175.886.541 
           
GJÖLD Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Yfirstjórn 6.161.827 30.643 563.842   4.871.578   18.650 825.045 12.471.585 
  Þjálfun & kennsla 689.542 833.679 5.412.212   32.322.732 6.944.000   6.173.466 52.375.631 
  Íþróttaleg viðskipti 7.084.837 442.755 1.194.827   7.178.846 9.231.000 81.316 1.842.219 27.055.800 

  
Kynning, fræðsla & 
útbreiðsla 1.588.858 500 187.345   4.190.583       5.967.286 

  Rekstur mannvirkja 1.253.868 134.640 4.984.845   14.661.226 13.292.449 255.330 8.640.500 43.222.858 
  Önnur gjöld 1.477.252   405.291   3.799.306 19.391.400 70.945 1.413.865 26.558.059 
  Fjármagns- & óregl.l.liðir (1.792.462) (4.412) (34.137)   1.779.946 169.000 75.408 293.290 486.633 
  Gjöld alls 16.463.722 1.437.805 12.714.225 0 68.804.217 49.027.849 501.649 19.188.385 168.137.852 
           
  Óreglulegir liðir                 0 
           
  AFKOMA (4.214.953) 68.017 2.508.981 0 8.440.575 250.000 1.284.551 (588.482) 7.748.689 
           
EFNAHAGSREIKNINGUR  31.12.2004          
EIGNIR Deildir Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Fasteignir 30.920.000               30.920.000 
  Áhöld og tæki 740.284   3.680.461   1.271.138 496.000 528.897 246.000 6.962.780 
  Kröfur & birgðir 18.009.347 189.000 48.621   9.983.350 2.700.000 135.850 795.358 31.861.526 
  Verðbréf & eignarhlutar 11.524.107       1.000.000       12.524.107 
  Handbært fé 24.817.185 567.351 4.159.387   4.406.888 56.000 797.426 325.156 35.129.393 
  Eignir alls 86.010.923 756.351 7.888.469 0 16.661.376 3.252.000 1.462.173 1.366.514 117.397.806 
           
EIGIÐ FÉ & SKULDIR:   Aðalstjórn Badminton Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals 
  Eigið fé: 79.715.686 756.351 7.888.469   (29.459.357) (8.729.000) 1.085.791 406.800 51.664.740 
  Langtímaskuldir 4.655.697       10.871.591   263.911 51.663 15.842.862 
  Skammtímaskuldir 1.639.540       35.249.142 11.981.000 112.471 908.051 49.890.204 
  Eigið fé & skuldir alls 86.010.923 756.351 7.888.469 0 16.661.376 3.252.000 1.462.173 1.366.514 117.397.806 
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9.7 Fjárhagsáætlun 2005 
 

 FJÁRHAGSÁÆTLUN 2005 samanburður við rauntekjur & -kostnað 
 REKSTRARTEKJUR 
 1. Framlög og styrkir: Árskýrsla 2004 Áætlun 2005 
 Lóttótekjur frá ÍSÍ............................................................... 2.402.089 2.500.000 
 Lottótekjur frá UMFÍ.......................................................... 2.945.478 2.600.000 
 Aðrir styrkir.......................................................................... 165.272 150.000 
      Framlög og styrkir samtals: 5.512.839 5.250.000 
    
 2. Tekjur af mótum:   
 Styrkur RNB vegna leikjaskóla........................................ 919.999 850.000 
 Tekjur af leikjaskóla........................................................... 773.500 600.000 
      Tekjur af mótum samtals: 1.693.499 1.450.000 
    
 3.  Auglýsingatekjur:   
 Auglýsingatekjur af 17. Júnídagskrá................................ 404.000 300.000 
 Auglýsingatekjur af jólablaði............................................. 1.852.391 700.000 
      Auglýsingatekjur samtals: 2.256.391 1.000.000 
    
 4.  Húsaleigutekjur:   
 Húsaleigut. Mannv. Reykjanesbæjar............................... 194.820 200.000 
 Húsaleigut. af Hringbraut 108........................................... 330.000 200.000 
 Lóðarleigutekjur af Heiðarenda...................................... 184.718 300.000 
      Húsaleigutekjur samtals: 709.538 700.000 
    
 5.  Aðrar tekjur:   
 Tryggingabætur ofl. Tengt endurbótum Hringbr. 108. 180.900 0 
 Tekjur af sjálfsala í félagsheimili....................................... 37.576 25.000 
 Tekjur vegna 17. júní......................................................... 1.040.462 1.000.000 
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 817.564 800.000 
       Aðrar tekjur samtals: 2.076.502 1.825.000 
    
 Rekstrartekjur alls: 12.248.769 10.225.000 
    
 REKSTRARGJÖLD 
 6.  Yfirstjórn:   
 Laun....................................................................................... 3.775.736 3.889.008 
 Tryggingargjald v/yfirstjórnunar..................................... 250.925 236.211 
 Lífeyrissjóðsframl. 6%........................................................ 289.056 233.340 
 Félagsgj. 1,25%.................................................................... 34.500 48.613 
 Fundakostnaður................................................................... 3.944 10.000 
 Kaffiveitingar á fundum...................................................... 56.298 50.000 
 75 ára afmæli Keflavíkur..................................................... 451.907 0 
 Skrifstofukostnaður - annar kostnaður............................ 7.775 10.000 
 Skrifstofukostnaður - Pappír, prentur, ritf....................... 45.620 50.000 
 Skrifstofukostnaður - Sími.................................................. 202.277 250.000 
 Skrifstofukostnaður - R. tölvukerfis................................. 60.812 70.000 
 Skrifstofukostnaður - viðh. Áhalda................................... 53.021 100.000 
 Skrifstofukostnaður - kaffistofa......................................... 51.772 70.000 
 Skrifstofukostnaður - burðargjöld.................................... 10.620 15.000 
 Aðalfundur félagsins........................................................... 50.000 50.000 
 Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar............................... 817.564 800.000 
     Yfirstjórn samtals: 6.161.827 5.882.172 
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 FJÁRHAGSÁÆTLUN 2005   
    
 7.  Þjálfun & kennsla:   
 Laun þjálfara í leikjaskóla.................................................. 645.178 664.533 
 Tryggingargjald þjálfara.................................................... 20.336 40.362 
 Lífeyrissjóðsframl. V/þjálfara............................................ 24.028 39.872 
     Þjálfun & kennsla samtals: 689.542 744.768 
    
 8.  Íþróttaleg viðskipti: Árskýrsla 2004 Áætlun 2005 
 Kostnaður vegna kjörs íþróttam. Keflavíkur.................. 70.509 72.000 
 Kostn. V/samskipta v/önnur samtök................................. 139.251 140.000 
 Kostn. V/samskipta v/deildir.............................................. 217.050 200.000 
 Kostn. V/þings UMFÍ.......................................................... 36.135 100.000 
 Kostn. v/Landsmóts UMFÍ................................................. 510.500 100.000 
 Verðlaun............................................................................... 90.979 100.000 
 Kostnaður vegna leikjaskóla............................................. 240.360 300.000 
 Styrkir til deilda innan félagsins........................................ 5.780.053 5.100.000 
     Íþróttaleg viðskipti samtals: 7.084.837 6.112.000 
    
 9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:   
 Jólablað - Pappír, prentun................................................. 522.799 510.000 
 17. júníbæklingur-pappír, prentun & annar kostn......... 178.228 160.000 
 Annar kynningarkostnaður, heimasíða........................... 887.831 100.000 
     Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.588.858 770.000 
    
 10.  Rekstur mannvirkja:   
 Orkureikn, hiti & rafmagn................................................. 159.058 170.000 
 Viðhald - annað.................................................................... 92.492 100.000 
 Þjófa & brunaviðvörunarkerfi.......................................... 100.167 100.000 
 Vörukaup, sjálfsali............................................................... 19.800 25.000 
 Tryggingar........................................................................... 185.900 190.000 
 Rekstur myndlykils Stöðvar 2 + SÝN.............................. 79.330 80.000 
 Ræsting Hringbraut 108...................................................... 148.144 150.000 
 Endurbætur Hringbraut 108.............................................. 263.733 50.000 
 Hreinlætisvörur................................................................... 10.424 12.000 
 Húsaleiga íþr. mannv. Reykjanesbæjar........................... 194.820 200.000 
     Rekstur mannvirkja samtals: 1.253.868 1.077.000 
    
 11.  Afskriftir:   
 Afskriftir................................................................................ 1.477.252 170.000 
       Afskriftir samtals: 1.477.252 170.000 
    
 12.  Fjármagnsliðir:   
 Fjármunatekjur..................................................................... 2.902.418 2.500.000 
 Fjármunagjöld...................................................................... (1.109.956) (1.200.000) 
       Fjármagnsliðir samtals: 1.792.462 1.300.000 
    
 13.  Óreglulegir liðir:   
 Bókfært verð fasteigna umfram söluverð....................... 0 0 
       Óreglulegir liðir samtals: 0 0 
    
 Rekstrargjöld samtals: 16.463.722 13.455.940 
    
 Afkoma ársins: (4.214.953) (3.230.940) 

 


